
Uchwała nr 480/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 20 października 2009 r. 

w sprawie zbycia rzeczowego składnika majątku trwałego. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z poźn. zm./ 
Zarząd Powiatu 

uchwala 

co następuje: 

§ 1 

1. Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Iwoniczu przeznacza się do 
sprzedaży zbędne rzeczowe składniki majątku trwałego tj. 13 
samochodów i 3 motocykle. 

2. Wykaz składników, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 
uchwały. 

§2 

Sprzedaż samochodów i motocykli powinna nastąpić w formie przetargowej. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół 

w Iwoniczu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do uchwały nr 480/09 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 20 października 2009 r. 

Wykaz składników majątku trwałego tj. 13 samochodów i 3 motocykle 

1. Samochody przeznaczone do sprzedaży w Zespole Szkół w Iwoniczu 

1. Volkswagen Vento, rok prod. 1993 
2. Volkswagen Passat, rok prod.1993 
3. Opel Vectra, rok prod. 1992 
4. Ford Tranzit, rok prod. 1997 
5. Opel Vectra, rok prod. 1992 
6. Volkswagen Vento, rok prod. 1992 
7. Daewoo Espero, rok prod. 1997 
8. UAZ, rok prod. 1990 
9. Volkswagen Passat, rok prod.1993 
1 O. Polonez, rok prod. 1996 
11. Polonez, rok prod. 1999 
12. Polonez, rok prod. 1995 
13. Polonez, rok prod. 1997 

2.Motocykle przeznaczone do sprzedaży w Zespole Szkół w Iwoniczu 
1. Motocykl WSK M -06 rok prod. 1985 
2. Motocykl MZ ETZ 251, rok prod. 1990 
3. Motocykl MZ ETZ 250, rok prod. 1988 


